
 
 

UCHWAŁA NR III.19. 2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV.293.2021 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 22 listopada 2021r. 
w sprawie regulaminu udzielania dotacji celowej na realizację zadań z zakresu wymiany i likwidacji 

źródeł ciepła na paliwo stałe z obszaru Gminy Miejskiej Człuchów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2024r. poz. 609), art. 403 ust. 2,4,5 i 6, art. 400a ust. 1 pkt 5 i 21 ustawy z dnia 
27 kwietnia  2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2024r. poz. 54) oraz art. 221 i art. 250 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1270 ze zm.) i art. 7 ust. 3 i 3a ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. 2023r. 
poz. 702), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV.293.2021 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 22 listopada 
2021r. w sprawie regulaminu udzielania dotacji celowej na realizację zadań z zakresu wymiany i likwidacji 
źródeł ciepła na paliwo stałe z obszaru Gminy Miejskiej Człuchów, wprowadza się następującą zmianę 
w §3ust. 9 pkt 5, skreśla się cześć zdania:   "pompy ciepła (gruntowej, wodnej, powietrznej)„   dodaje część 
zdania:  " instalacji odnawialnego źródła energii, o jakim mowa w art. 2 pkt 22 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. 
o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1436 ze zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.07.2024 r.

Poz. 3208


	UCHWAŁA NR III.19. 2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-17T09:37:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




